様式第九十四号の三の二

自 動 車 税 （ 種 別 割 ） 災 害 減 免 申 請 書

      年  月  日

 大阪府大阪自動車税事務所長様

住 所

氏 名

法人にあつては、名

称及び代表者氏名

(電話  局 番)

 大阪府税条例第73条第2項の規定により、次のとおり申請します。

減免を受けようとする税額    年度
普通徴収分
証紙徴収分

円

被

災

自

動

車

自 動 車 登 録 番 号
車 名 及
び 型 式

車 台 番 号
乗車定員又は
最 大 積 載 量

  総排気量

所 有 者
(売 主)

住 所

氏 名
法人にあつては、名称
及び代表者氏名

使 用 者

(買 主)

住 所

氏 名
法人にあつては、名称
及び代表者氏名

定 置 場

被

災

状

況

等

被災年月日

被 災 場 所

損 傷 状 況

被災により運
行不能となつ
た期間

   年  月  日から    年  月  日まで

申 請 理 由

注意：当該申請書には、天災その他の災害により損害を受けたこと、及びそれにより運
行不能となつた期間等を証する書面を添付してください。